様式第5号(第4条関係)

泉南清掃事務組合温水プール使用料還付申請書

年　　月　　日
泉南清掃事務組合
管理者　　　　　　　　様

住　所
団体名
[bookmark: _GoBack]代表者名

次のとおり、温水プール使用料の還付を受けたく申請します。

	1.許可番号

	2.施設名
	プ ー ル  ・  多 目 的 室

	3.還付を受
ける理由

	4.申請金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	※5.還付金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	口座振替先

	支店名

	預金種別

	（フリガナ）

	口座名義人

	口座番号

※印欄は記入しないで下さい
　　　口座振替は本人名義のものに限ります。